TOOLS)

Fiche Produit

EXTRACTEUR UNIVERSEL DE ROTULES, 29 MM

REFERENCE : 670.0103

EAN : 4042146306338

» Utilisable sur de nombreux VL et utilitaires

6 pans extérieur en mm
Code EAN

Couple de serrage max Nm
Envergure A en mm
Largeur externe C

Matiére

Profondeur de prise B

Vis de force mm

Poids

19,

4042146306338

160 Nm

29,0 mm

60,0 mm

Acier

60,0 mm

M18x1,5x75 mm

1000 g




